
R O M A N I A                                                                    
JUD. CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea  casării  și scoaterea din gestiune și din evidențele contabile a unui număr

de 7.490 carti aflate intr-un grad avansat de uzura  din cadrul Bibliotecii Orășenești Huedin

                   Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din data de  25.05.2012
 Având în vedere referatul nr. 4524/2012, prin care Biblioteca Orășenească Huedin solicită

aprobarea casării și scoaterii din gestiune și din evidentele contabile, a unui număr de 7.490
documente în valoare totală de 8.246 , 07 lei aflate într-un grad avansat de uzură , respectiv aprobarea
casării acestor documente de către comisia de inventariere constituită în baza dispoziției primarului
nr. 193/2012, respectiv referatul nr. 4622/2012 înaintat de direcția economică din cadrul Primăriei
Huedin.

Luând in considerare proiectul de hotărâre nr. 4676/2012 înaintat de primar și avizat de
comisia de invățământ cultură la ședința din data de 25.05.2012.

Ținând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.b, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale republicată. 

                H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă casarea și scoaterea din gestiune și din evidențele contabile a unui număr de
7.490 cărți în valoare totală de 8.246 , 07 lei, aflate într-un grad avansat de uzură, conform anexelor la
prezenta  hotărâre.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se Directia economică  din cadrul
Primariei,  și Biblioteca Orasenească Huedin.

Nr.84/25.05.2012 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
             Drăgan Sandu            Cozea Dan

            
   


